
        

Sluttrapport 

Denne sluttrapporten er mangelfull i henhold til krav knytta til tildeling av midlar frå 
extrastiftelsen.  Rapporten er korta ned pga vårt arrangement for funksjonshemma, med 
planlagt avslutning i juni 2013, vart avlyst  

Etter søknad og tildeling av midlar for dette prosjektet har Hordaland skikrets hatt fleire 
utskiftningar blant ansatte, som har medført at opplæring og daglig drift har stått i fokus. Dette 
har medført at det planlagte prosjektet har vorte nedprioritert.  

Me ynskte likevel å gjennomføre prosjektet. Me søkte og fekk godkjent ein utsetting og  
rekruttert ein ekstern student, som var veldig motivert for på prosjektbasis å vere ansvarleg for 
drift av prosjektet.  

Datoar for arrangement 6. april og 16 juni vart bestemt. Det skulle vere ein oppstart med 
skiaktivitetar den 6 april, med ein vidareføring i barmarksaktivitetar for ski den 16 juni. 
Extrastiftelsen hadde ei prosjektleiarsamling i Oslo i januar 2013. Der vart vår prosjektansatt 
sendt. 

Den prosjektansatte skulle bidra til utføring av ein del viktig førebuingsarbeid. Dette var nok ei 
utfordring som var litt for stor i forhold til kompetanse og prioriteringar av vedkommande. Det 
vart produsert for lite informasjon, for seint og ikkje presentert i rette fora.  

Me såg oss nøydd til å avlyse det første arrangementet, sidan det berre var 2 påmeldte. Dette 
førde og naturleg til at oppfølginga med aktivitetsdag den 16 juni vart avlyst.  

Me føler at prosjektet ikkje hadde nok eigarskap i forhold til kven som søkte kontra dei som 
overtok. Dåverande dagleg leiar, med styre, søkte med gode intensjonar og hadde nok ein klar 
ide med kva som skulle gjennomførast. Dette vart nok i ein nyansetting vanskeleg å vidareføre 
med tanke på behov for opplæring og fokus på andre arbeidsoppgaver og opplæring.   

I dagens situasjon, så har Hordaland skikrets eit nært samarbeid med idrettskrets, 
hjelpemiddelbedrifter og NAV hjelpemiddelsentralen i forhold til å tilby skiaktivitetar til 
funksjonshemma. Dette består av dagsamlingar og aktivitetsdagar i samarbeid mellom dei ulike 
partane. Dette er eit nyttig samarbeid, og gjev postive opplevingar for brukarane. 

 

Me vil be om å få tilbakeføre ubrukte midlar i samband med vårt prosjekt som ikkje vart eit 
prosjekt som nådde fram til brukarane denne gang. Samtidig så vil Hordaland skikrets få takke 
for ein flott mulighet til å få støtte til å gjennomføre viktige tiltak for dei med 
funksjonshemming. 


